

Objekt :	ZSR1	BEZBARIÉROVÉ WC - ul. Masarykova 563	List :	
Stavba :		Stavební úpravy - ZŠ Masarykova Rychnov n. Kn.	Datum :	21.06.2024

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3 SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE						
31714-2322.00	PREKLAD NENOS PÓROBETON 1250x150x249MM					
	KS	1	546,22	546,22	0,04000	0,04000
34229-1121.00	UKOTVENI PRICKA TL-10CM ZED KOTVA					
	M	4	132,10	528,40	0,00000	0,00000
34227-2225.PFX	PRICKA PÓROBETON TL.100MM					
	M2	22,42	696,12	15 607,01	0,05219	1,17000
Celkem za SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE				16 681,63		1,21000
6 ÚPRAVY POVRCHU,PODLAHY						
61214-2001.00	POTAZENI VNI STENA SKLOVL SIT+TMEL					
	M2	77,25	270,50	20 896,13	0,00440	0,34000
61999-5001.00	ZACISTENI OMITEK KOLEM OKEN A POD.					
	M	9,8	221,00	2 165,80	0,00102	0,01000
63131-1125.00	MAZANINA -12CM C20/25					
	M3	0,72	5 144,00	3 703,68	2,45833	1,77000
63136-2021.00	VÝZTUŽ MAZANIN SVAŘOVANOU SÍTÍ KARI					
	T	0,09	37 200,00	3 348,00	1,11111	0,10000
64294-2611.00	OSAZ DVEŘ ZÁRUBNĚ KOV -2,5M2 PENA					
	KS	1	1 550,00	1 550,00	0,00000	0,00000
553-31497,A	ZARUBEN 210-250 800/1970MM DOD					
	KS	1	3 500,00	3 500,00	0,00000	0,00000
61213-1121.R	PODKL.A SPOJ.VRSTVA OMITEK-PENETR.					
	M2	85,65	22,00	1 884,30	0,00000	0,00000
61231-1131.A	POTAZENI STEN VNITR.STUK TL.3MM					
	M2	54,82	166,00	9 100,12	0,01532	0,84000
Celkem za ÚPRAVY POVRCHU,PODLAHY				46 148,03		3,06000
9 OSTATNÍ PRÁCE						
94910-1112.00	LESENI POMOCNE POZEM.STAVBY V3,5M					
	M2	90	85,12	7 660,80	0,00022	0,02000
95290-1111.00	VYČIŠTĚNÍ BUDOV O VÝŠCE PODLAŽÍ 4M					
	M2	27,4	140,00	3 836,00	0,00219	0,06000
96504-3341.00	BOURÁNÍ PODKL.BET.S POT.10CM,NAD4M2					
	M3	0,95	3 700,00	3 515,00	0,00000	0,00000
97715-1123.00	VRT JADROVY DO-150MM					
	M	1,1	4 250,00	4 675,00	0,00000	0,00000
7100-2000.X	PRIPLATEK ZA PRACI ODPOLEDNE					
	HOD	62	342,00	21 204,00	0,00000	0,00000
Celkem za OSTATNÍ PRÁCE				40 890,80		0,08000
997 PRESUN SUTE						
98701-3509.00	PRIPL.OOVOZ SUTI ZKD 1KM					
	T	49,9	12,51	624,25	0,00000	0,00000
99701-3214.00	DOPRAVA SUT BUDOVA V-15M RUCNE					
	T	2,94	2 741,30	8 059,42	0,00000	0,00000
99701-3219.00	PRIPL.DOPRAVA SUT ZKD 10M					
	T	29,35	107,11	3 143,68	0,00000	0,00000
99701-3511.00	ODOVOZ SUTI Z MEZISKLADKY -1KM					
	T	2,94	422,50	1 242,15	0,00000	0,00000
99701-3831.00	SKLADKOVNE SMESNY ODPAD					

Objekt :	ZSR1	BEZBARIÉROVÉ WC - ul. Masarykova 563	List :	
Stavba :		Stavební úpravy - ZŠ Masarykova Rychnov n. Kn.	Datum :	21.06.2024

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	T	2,94	2 050,00	6 027,00	0,00000	0,00000
Celkem za PRESUN SUTE				19 096,50		0,00000
998 PŘESUN HMOT						
99801-8001.00	PRESUN RUCNI BUDOVA V-6M					
	T	3,89	1 720,00	6 690,80	0,00000	0,00000
Celkem za PŘESUN HMOT				6 690,80		0,00000
721 KANALIZACE						
72114-0915.00	PROPOJENÍ DOSAVADNÍHO POTRUBÍ DN100					
	KS	2	925,00	1 850,00	0,00000	0,00000
72117-4025.00	POTRUBI KANAL PP ODPAD HT DN 110					
	M	4,5	720,00	3 240,00	0,00222	0,01000
72117-4042.00	POTRUBI KANAL PP PRIPOJ HT DN40					
	M	5	450,00	2 250,00	0,00000	0,00000
72117-4043.00	KANAL POTR HT PP PRIPOJ DN50					
	M	1,5	510,00	765,00	0,00000	0,00000
72119-4104.00	VYVEDENÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK D40x1,8					
	KS	3	85,10	255,30	0,00000	0,00000
72119-4109.00	VYVEDENÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK 110x2,3					
	KS	2	130,00	260,00	0,00000	0,00000
72129-0111.00	ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANAL.VODOU DN 125					
	M	11	25,40	279,40	0,01545	0,17000
72122-6521.R	VTOK DN 32+SIFON SUCHY					
	KS	2	584,00	1 168,00	0,00000	0,00000
99872-1311.A	PRESUN HMOT RUCNE KANAL.V-6M					
	SOU	1	170,44	170,44	0,00000	0,00000
Celkem za KANALIZACE				10 238,14		0,18000
722 VNITŘNÍ VODOVOD						
72217-4022.00	POTR VOD PPR PN20 SVAR POLYFUZ D20					
	M	14	392,00	5 488,00	0,00071	0,01000
72217-4023.00	POTR VOD PPR PN20 SVAR POLYFUZ D25					
	M	6	465,00	2 790,00	0,00167	0,01000
72218-1221.00	IZOLACE POTRUBI PE TL-10,D-22					
	M	14	74,50	1 043,00	0,00000	0,00000
72218-1222.00	POTRUBI VODO IZOLACE PE TL-10 DN-42					
	M	6	80,10	480,60	0,00000	0,00000
72219-0401.00	UPEVNENI VYPUSTKU DN25					
	KS	8	245,00	1 960,00	0,00000	0,00000
72222-0121.00	NÁSTĚNKY K 247 PRO BATERII G 1/2					
	PAR	1	520,00	520,00	0,00000	0,00000
72223-2122.00	KOHOUT KUL. PN42 G1/2"					
	KS	4	330,00	1 320,00	0,00000	0,00000
72223-2123.00	KOHOUT KULOVY PN42 G3/4"					
	KS	2	450,00	900,00	0,00000	0,00000
72229-0226.00	ZKOUŠKA TLAK.POTR.ZÁVIT. DN 50					
	M	20	50,00	1 000,00	0,01000	0,20000
72229-0234.00	PROPLACH A DEZINFEKCE DN 80					
	M	20	50,20	1 004,00	0,03600	0,72000
72213-1934.R	POTRUBI PZ DN32 PROPOJENI					

Objekt :	ZSR1	BEZBARIÉROVÉ WC - ul. Masarykova 563	List :	
Stavba :		Stavební úpravy - ZŠ Masarykova Rychnov n. Kn.	Datum :	21.06.2024

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	KS	1	620,00	620,00	0,00000	0,00000
99872-2311.A	PŘESUN HMOT IZOLACE PROTI VODĚ 6M					
	SOU	1	200,22	200,22	0,00000	0,00000
Celkem za VNITŘNÍ VODOVOD				17 325,82		0,94000
725 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY						
72529-1641.R	DOPLNKY ZARIZENI KOUPELEN					
	SOU	1	1 600,20	1 600,20	0,00000	0,00000
72529-1722.R	DOPLNKY ZARIZENI KOUPELEN-SKLOPNE					
	SOU	1	5 720,00	5 720,00	0,00000	0,00000
72529-1722.R1	DOPLNKY ZARIZENI KOUPELEN-SKLOPNE					
	SOU	1	3 640,33	3 640,33	0,00000	0,00000
72529-1722.R2	DOPLNKY ZARIZENI KOUPELEN,WC-STETKA					
	SOU	1	1 750,12	1 750,12	0,00000	0,00000
72529-1722.R3	DOPLNKY ZARIZ.KOUPELEN-ZASOBA SACKU					
	SOU	1	1 306,00	1 306,00	0,00000	0,00000
72529-1722.R4	DOPLNKY ZARIZ.KOUPELEN-ZASOBA PAPIR					
	SOU	1	2 380,40	2 380,40	0,00000	0,00000
72529-1722.R5	DOPLNKY ZARIZ.KOUPELEN-KOS HYGIEN.					
	SOU	1	2 791,45	2 791,45	0,00000	0,00000
72529-1722.R6	DOPLNKY ZARIZ.KOUPELEN-ZASOBNIK					
	SOU	1	2 820,70	2 820,70	0,00000	0,00000
72529-1722.R7	KOS ODPADKOVY NASTENNY 24					
	SOU	1	4 820,00	4 820,00	0,00000	0,00000
72529-1722.R8	DAVKOVAC TEKUTEHO MYDLA					
	SOU	1	2 140,50	2 140,50	0,00000	0,00000
72529-1722.R9	ZRCADLO NASTENNE SKLOPNE					
	SOU	1	2 140,50	2 140,50	0,00000	0,00000
72529-1722.RA	DOPLNKY ZARIZ.KOUPELEN-MADLO SKLOP.					
	SOU	1	1 655,68	1 655,68	0,00000	0,00000
Celkem za ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				32 765,88		0,00000
726 INSTALAČNÍ PREFABRIKÁTY						
72613-1043.R	PREDSTENA INSTAL.-ZAVES.WC+OVLAD.					
	SOU	1	22 400,00	22 400,00	0,00000	0,00000
99872-6311.A	PŘESUN HMOT PRO INSTAL.PREFA. DO 6M					
	SOU	1	60,44	60,44	0,00000	0,00000
Celkem za INSTALAČNÍ PREFABRIKÁTY				22 460,44		0,00000
727 ZTI,VODA,PLYN,ZAŘ.PŘEDMĚTY						
72511-1132.00	NADRZ SPLACH PLAST NIZKO					
	SOU	1	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000
72521-1681.00	UMYVADLO KERAM.ZDRAVOT.640MM					
	SOU	1	4 300,00	4 300,00	0,02000	0,02000
72581-3111.00	VENTIL RH BEZ TRUB NEBO FLEX G1/2"					
	SOU	1	280,00	280,00	0,00000	0,00000
72511-2022.R	KLOZET INVALID.DL.70CM+SEDATKO					
	SOU	1	8 700,00	8 700,00	0,00000	0,00000
72582-2642.R	BATERIE UM.AUTOMAT.SENZOR+ZDROJ					
	SOU	1	11 010,00	11 010,00	0,00000	0,00000
99872-5311.A	PRESUN HMOT ZARIZ.PREDMETY v-6M					

Objekt :	ZSR1	BEZBARIÉROVÉ WC - ul. Masarykova 563	List :	
Stavba :		Stavební úpravy - ZŠ Masarykova Rychnov n. Kn.	Datum :	21.06.2024

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	SOU	1	108,00	108,00	0,00000	0,00000
	Celkem za ZTI,VODA,PLYN,ZAŘ.PŘEDMĚTY			26 898,00		0,02000
733 ROZVOD POTRUBÍ						
73312-3110.00	PŘÍPLATEK ZA ZHOT.PŘÍPOJ.DN 22/2,6					
	KS	2	235,10	470,20	0,00000	0,00000
73319-0217.00	TLAK.ZKOUŠKA POTRUBÍ HLAD.DN 51/2,6					
	M	4	14,22	56,88	0,00500	0,02000
73339-1941.00	PROPOJ.POTRUBI PLAST.LISOVANE					
	KS	2	110,10	220,20	0,00000	0,00000
73312-2222.VGA	POTRUBI OCEL.POZINK.D15x1,2MM					
	M	4	390,30	1 561,20	0,00000	0,00000
73389-0803.A	PŘEMÍSTĚNÍ POTRUBÍ DO 100M					
	SOU	1	18,60	18,60	0,00000	0,00000
99873-3203.A	PŘESUN HMOT PRO ROZVODY POTRUBÍ 24M					
	SOU	1	50,47	50,47	0,00000	0,00000
	Celkem za ROZVOD POTRUBÍ			2 377,55		0,02000
734 ARMATURY						
73429-1911.00	ZPĚT.MTŽ REG.VENT./KOHOUTŮ DO G 1/2					
	KS	1	182,40	182,40	0,00000	0,00000
73429-1931.00	ZPĚTNÁ MTŽ ŠROUBENÍ DO G 1/2					
	KS	1	114,23	114,23	0,00000	0,00000
73429-1951.00	ZPĚTNÁ MTŽ HLAVIC RUČ/TERM.OVLÁDÁNÍ					
	KS	1	44,22	44,22	0,00000	0,00000
	Celkem za ARMATURY			340,85		0,00000
735 OTOPNÁ TĚLESA						
73515-9210.00	MTŽ PANEL.TĚL.2ŘAD.MIMO VSŽ 1140MM					
	KS	1	480,70	480,70	0,00000	0,00000
73516-4511.00	MTZ PANEL.TĚL. V.-150CM					
	KS	1	321,00	321,00	0,00000	0,00000
73519-1905.00	ODVZDUŠNĚNÍ OTOPNÝCH TĚLES					
	KS	1	30,44	30,44	0,00000	0,00000
73519-1910.00	NAPUŠTĚNÍ VODY DO SYSTÉMU OTOP.TĚL.					
	M2	1	16,98	16,98	0,00000	0,00000
541-53016.A	TELESO TRUBK.PRIMOTOP.1220/450,300W					
	KS	1	2 050,00	2 050,00	0,00000	0,00000
73519-1905.A	PROPLÁCHNUTÍ OTOP.TĚLES OCEL.,AL					
	KS	1	33,44	33,44	0,00000	0,00000
	Celkem za OTOPNÁ TĚLESA			2 932,56		0,00000
741 ELEKTRO						
74101-0000.X	ELEKTROINSTALACE					
	SOU	1	19 600,00	19 600,00	0,00000	0,00000
	Celkem za ELEKTRO			19 600,00		0,00000
766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ						
76666-0001.00	MTZ DV OC ZARUB -80CM 1KR					
	KS	1	2 400,00	2 400,00	0,00000	0,00000

Objekt :	ZSR1	BEZBARIÉROVÉ WC - ul. Masarykova 563	List :	
Stavba :		Stavební úpravy - ZŠ Masarykova Rychnov n. Kn.	Datum :	21.06.2024

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
76666-0731.00	MTZ DVER.KOVANI					
	KS	1	166,00	166,00	0,00000	0,00000
76666-0733.00	MTZ BEZP.KOVANI-STITKY+KLIKY					
	KS	1	209,00	209,00	0,00000	0,00000
549-14123.A	KOVANI ROZETOVE KLIKA/KLIKA					
	KS	1	684,00	684,00	0,00000	0,00000
549-24010.A	ZAMEK 90x55,5MM DOD					
	KS	1	250,00	250,00	0,00000	0,00000
611-64084.A	DVERE DYHOVANE PLNE 800/1970MM DOD					
	KS	1	7 880,00	7 880,00	0,00000	0,00000
611-64084.R	DVERE DYHOVANE PLNE 800/1970MM DOD					
	KS	2	2 400,00	4 800,00	0,00000	0,00000
76666-0733.R	MTZ DVER.KOVANI STITTKY+KLIKA					
	KS	1	900,00	900,00	0,00000	0,00000
99876-6201.A	PŘESUN HMOT PRO TRUHLÁŘSKÉ KCE 6M					
	KPL	1	128,00	128,00	0,00000	0,00000
Celkem za KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ				17 417,00		0,00000

771 PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLAD.KER

77112-1011.00	NATER PENETRACNI NA PODLAHU					
	M2	9	60,10	540,90	0,00000	0,00000
77157-1810.00	DMTZ PODLAHA KERAMIKA MALTA					
	M2	9,5	154,00	1 463,00	0,00000	0,00000
77159-1112.00	IZOL.POD DLAZBU NATER/STERKA 2x					
	M2	5	384,00	1 920,00	0,00200	0,01000
77159-1241.00	KONTAKTNI IZOL.VNITR.KOUT					
	KS	2	198,00	396,00	0,00000	0,00000
597-61128.A	DL.KERAM.R9/A -10MM 9-12KS/M2					
	M2	9,9	454,00	4 494,60	0,00000	0,00000
77157-4416.A	MTŽ PODLAH KER.REŽN.HLAD.-12KS/M2					
	M2	9	842,00	7 578,00	0,00444	0,04000
99877-1201.A	PŘESUN HMOT PRO PODLAHY KERAM. 6M					
	SOU	1	5,30	5,30	0,00000	0,00000
Celkem za PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLAD.KER				16 397,80		0,05000

776 PODLAHY POVLAKOVÉ

77642-1311.00	MTZ LIST PRECHOD.SAMOLEP.					
	M	1	109,00	109,00	0,00000	0,00000
590-54130.A	LISTA PRECHOD.NEREZ SAMOLEP.35MM					
	M	1	123,00	123,00	0,00000	0,00000
Celkem za PODLAHY POVLAKOVÉ				232,00		0,00000

781 OBKLADY KERAMICKÉ

78112-1011.00	NATER PENETRAC.NA STENU					
	M2	22,66	54,20	1 228,17	0,00000	0,00000
78147-4118.00	MTZ KERAMIKA REZNA FLEX LEP-50KS/M2					
	M2	22,66	700,00	15 862,00	0,00309	0,07000
78149-5141.00	PRUNIK KRUH OBKLAD-DN30					
	KS	3	60,47	181,41	0,00000	0,00000
78149-4511.R	PROFIL UKONC.OBKLADEPENE FLEX					
	M	11,2	251,00	2 811,20	0,00000	0,00000

Objekt :	ZSR1	BEZBARIÉROVÉ WC - ul. Masarykova 563	List :	
Stavba :		Stavební úpravy - ZŠ Masarykova Rychnov n. Kn.	Datum :	21.06.2024

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
99878-1201.A	PRESUN HMOT OBKLAD V-6M					
	SOU	1	189,00	189,00	0,00000	0,00000
WAA 19007	OBKLADACKA 148/148/6					
	M2	26	420,00	10 920,00	0,00000	0,00000
Celkem za OBKLADY KERAMICKÉ				31 191,78		0,07000
784 MALBY						
78411-1021.00	OBROUS.PODKLADU STERKY MIST.V-3,8M					
	M2	54,82	20,20	1 107,36	0,00000	0,00000
78412-1001.00	OSKRABANI MALBY MISTNOST V.DO 3,8M					
	M2	16,2	34,10	552,42	0,00000	0,00000
78418-1101.00	PENETRACE 1X ZAKL AKRYLAT DO V3,8M					
	M2	54,82	17,88	980,18	0,00000	0,00000
78421-1101.00	MALBA 2x BILA OTERUVZD. MIST.V-5M					
	M2	54,82	92,50	5 070,85	0,00000	0,00000
Celkem za MALBY				7 710,82		0,00000
799 OSTATNÍ						
HZS 1291	STAVEBNI PRIPOMOCE					
	SOU	1	7 000,00	7 000,00	0,00000	0,00000
VRN 03000	ZARIZENI STAVENISTE					
	SOU	1	3 489,00	3 489,00	0,00000	0,00000
Celkem za OSTATNÍ				10 489,00		0,00000